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DOUTORAD0 
	
	

Candidatos Prova Escrita Currículo Nota Final 

LUCAS FONSECA BEZERRA 9,8 6,0 8,7 
THAYLLAN TEIXEIRA BEZERRA 7,5 9,6 8,1 
RITA DE CASSIA SOUSA PEREIRA 7,5 9,3 8,0 
LICIA DOS REIS LUZ 7,5 8,3 7,7 
SAMUEL JOSÉ MENDES DOS SANTOS 6,9 8,6 7,4 
EDUARDO VIANA DE ARAUJO 8,7 3,9 7,3 
DAVI RABELO DE OLIVEIRA 6,4 8,6 7,1 
IRISVAN DA SILVA RIBEIRO 7,2 6,1 6,9 
ALDENOR SOUZA DE OLIVEIRA 5,4 10,0 6,8 
RÉGIS LOPES NOGUEIRA 7,9 3,3 6,5 
JÉSSICA SALES BARBOSA 5,3 8,3 6,2 
HELENILSON DE OLIVEIRA BARROS 6,4 5,5 6,1 
PAULO HENRIQUE MEDEIROS THEOPHILO 5,4 5,7 5,5 
RENATO SAMPAIO ANDRADE NETO 5,3 4,0 4,9 

	
	
EDITAL Nº 06/2018. A nota final do candidato ao DOUTORADO será calculada, considerando uma 

casa decimal, pela média ponderada da primeira e segunda fases, sendo atribuído peso 7 na prova 

escrita, peso 3 à análise de currículo. As vagas serão preenchidas por ordem de classificação dos 

candidatos, obedecendo ao número de vagas ofertadas no presente edital; havendo empate, o 

desempate se dará pela nota da prova escrita; persistindo o empate, o desempate se dará pelo maior 

valor do somatório dos fatores de impacto das publicações contidas no currículo. 

	
	
	

 
 
 
 
 
 



 
 

CANDIDATOS CLASSIFICADOS PARA AS 14 VAGAS 

Candidatos Classificação 

LUCAS FONSECA BEZERRA 1 
THAYLLAN TEIXEIRA BEZERRA 2 
RITA DE CASSIA SOUSA PEREIRA 3 
LICIA DOS REIS LUZ 4 
SAMUEL JOSÉ MENDES DOS SANTOS 5 
EDUARDO VIANA DE ARAUJO 6 
DAVI RABELO DE OLIVEIRA 7 
IRISVAN DA SILVA RIBEIRO 8 
ALDENOR SOUZA DE OLIVEIRA 9 
RÉGIS LOPES NOGUEIRA 10 
JÉSSICA SALES BARBOSA 11 
HELENILSON DE OLIVEIRA BARROS 12 
PAULO HENRIQUE MEDEIROS THEOPHILO 13 
RENATO SAMPAIO ANDRADE NETO 14 
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Candidato(a) PE CV Classificação 

SUESLLEY GURGEL GUIMARÃES RODRIGUES 8,8   1 

MARIA ANGELICA FREITAS MATOS 8,1   2 

KASSIA TEIXEIRA DA SILVA 7,5   3 

MATHEUS XAVIER DE OLIVEIRA 7,1   4 

ALDIMAR MACHADO RODRIGUES 6,9 9,8 5 

DALILA MARIA BARBOSA DAVI 6,9 6,6 6 

BRUNO ALVES DO NASCIMENTO 6,9 6,4 7 

TALLISON OLIVEIRA ABREU 6,9 5,6 8 

JONATAS MARTINS NEGREIRO 6,6 10,0 9 
LEANDRO ARAÚJO DA COSTA 6,6 8,6 10 

JANE KELLY SOUSA DE BRITO 6,6 6,1 11 

ROBSON MOREIRA MARTINS 6,6 5,9 12 
ALISSON HANDEL GONÇALVES SILVÉRIO DE MELO 6,6 2,9 13 
NAARA OLIVEIRA SANTANA 6,5   14 
EDMILSON DE SOUSA ALMEIDA 6,4   15 
ANDRELANE RIBEIRO OLIVEIRA 6,3 9,1 16 

JOSÉ MARIANO DE SOUSA OLIVEIRA 6,3 7,8 Desclassificado por 
vaga 

SARA RUTHE DE SOUZA 6,3 7,0 Desclassificado por 
vaga 

WESCLEY DE SOUZA ARAÚJO 6,3 3,4 Desclassificado por 
vaga 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



	
	

 
CANDIDATOS CLASSIFICADOS PARA AS 16 VAGAS 

Candidato(a) Classificação 

SUESLLEY GURGEL GUIMARÃES RODRIGUES 1 

MARIA ANGELICA FREITAS MATOS 2 

KASSIA TEIXEIRA DA SILVA 3 

MATHEUS XAVIER DE OLIVEIRA 4 

ALDIMAR MACHADO RODRIGUES 5 

DALILA MARIA BARBOSA DAVI 6 

BRUNO ALVES DO NASCIMENTO 7 

TALLISON OLIVEIRA ABREU 8 

JONATAS MARTINS NEGREIRO 9 

LEANDRO ARAÚJO DA COSTA 10 

JANE KELLY SOUSA DE BRITO 11 

ROBSON MOREIRA MARTINS 12 
ALISSON HANDEL GONÇALVES SILVÉRIO DE MELO 13 
NAARA OLIVEIRA SANTANA 14 
EDMILSON DE SOUSA ALMEIDA 15 
ANDRELANE RIBEIRO OLIVEIRA 16 

	


